
Ergebnisliste Bezirksmeisterschaft U12 2019

Lichtgewehr Klasse E 6 - 7 Jahre

Platz Verein Name Punkte Ringe Gesamt
1 5303 SV Lünen-Süd Hohendorf Hannah 991 37 1028
2 5200 BSV Aplerbeck Scholle Nils 771 45 816
3 5303 SV Lünen-Süd Althoff Lias 750 38 788
4 5303 SV Lünen-Süd Klein Liam 714 0 714

Lichtpistole Klasse E 6 - 7 Jahre

Platz Verein Name Punkte Ringe Gesamt
1 5303 SV Lünen-Süd Althoff Lias 990 33 1023
2 5303 SV Lünen-Süd Hohendorf Hannah 683 37 720

Lichtpistole Klasse D 8 - 9 Jahre

Platz Verein Name Punkte Ringe Gesamt
1 5303 SV Lünen-Süd Kandiloros Mikael 1220 98 1318
2 5106 BSV Kirchlinde Brand Marlon 1101 138 1239
3 5303 SV Lünen-Süd Kartel Kadir 1022 43 1065
4 5106 BSV Kirchlinde Turkalj Marko 979 83 1062
5 5319 Nordl.- Alstedde Homann Tyra 925 112 1037
6 5303 SV Lünen-Süd Althoff Leon 801 59 860

Lichtgewehr Klasse D 8 - 9 Jahre

Platz Verein Name Punkte Ringe Gesamt
1 5106 BSV Kirchlinde Turkalj Marko 1054 118 1172
2 5303 SV Lünen-Süd Klein Sandro 1082 63 1145
3 5125 BSGi Huckarde Janku Jonatan 1047 79 1126
4 5624 Heeren-Werve Bartsch Steven 974 146 1120
5 5303 SV Lünen-Süd Althoff Leon 995 86 1081
6 5303 SV Lünen-Süd Kartel Kadir 1004 68 1072
7 5303 SV Lünen-Süd Kandiloros Mikael 921 146 1067
8 5319 Nordl.- Alstedde Homann Tyra 835 124 959
9 5106 BSV Kirchlinde Brand Marlon 811 112 923



Lichtgewehr Klasse C 10 - 11 Jahre

Platz Verein Name Punkte Ringe Gesamt
1 5106 BSV Kirchlinde Ruscher Emely 1180 141 1321
2 5319 SV Nordl-Alstedde Walker Kyle 1192 122 1314
3 5624 Heeren-Werve Daugsch Pia 1061 170 1231
4 5624 Heeren-Werve Debie Eyck-Leon 1050 163 1213
5 5303 SV Lünen-Süd Knäpper Aaron 1041 146 1187
6 5303 SV Lünen-Süd Reisinger Fynn 1113 74 1187
7 5310 SV Niederaden Grobbrecht Jens 989 176 1165
8 5125 BSGi Huckarde Yanku Daniel 1053 102 1155
9 5624 Heeren-Werve Sonnack Marlon 1008 126 1134

10 5200 BSV Aplerbeck Scholle Nina 984 136 1120
11 5303 SV  Lünen- Süd Krause Luka 932 104 1036
12 5624 Heeren-Werve Bartsch Ryan 800 156 956
13 5310 SV Niederaden Rheiner Oscar 880 74 954
14 5318 SV Nordl-Alstedde Hinkelmann Lennes 852 100 952

Lichtpistole Klasse C                      10 - 11 Jahre

Platz Verein Name Punkte Ringe Gesamt
1 5106 BSV Kirchlinde Ruscher Emely 1119 145 1264
2 5303 SV Lünen-Süd Knäpper Aaron 1151 81 1232
3 5200 BSV Aplerbeck Scholle Nina 1125 98 1223
4 5319 SV Nordl-Alstedde Walker Kyle 1082 126 1208
5 5318 SV Nordl-Alstedde Hinkelmann Lennes 1056 69 1125
6 5303 SV Lünen-Süd Reisinger Fynn 988 53 1041

11 5303 SV  Lünen- Süd Krause Luka 775 70 845

Biathlon Klasse C 6 - 8 Jahre

Platz Verein Name Zeit
1 5303 SV Lünen-Süd Klein Sandro 1.53,42
2 5200 BSV Aplerbeck Scholle Nils 2.17,45
3 5303 SV Lünen-Süd Althoff Leon 2.31,00
4 5303 SV Lünen-Süd Althoff Lias 3.56,49
5 5303 SV Lünen-Süd Hohendorf Hannah 4.33,91
6 5303 SV Lünen-Süd Klein Liam 4.40,47
7 5319 Nordl.- Alstedde Hinkelmann Lennes 3.21,17
8 5319 Nordl.- Alstedde Fritzke Nick 3.33,44
9 5303 SV Lünen-Süd Kartel Kadir 6.19,18

10 5303 SV Lünen-Süd Hohendorf Hannah 6.35,43



Biathlon Klasse B 9 - 10 Jahre

Platz Verein Name Zeit
1 5310 SV Niederaden Grobbrecht Jens 1.22,18
2 5125 BSGi Huckarde Yanku Jonatan 1.24,70
3 5200 BSV Aplerbeck Scholle Nina 1.25,63
4 5624 Heeren-Werve Debie Eyck-Leon 1.46,41
5 5106 BSV Kirchlinde Turkalj Marko 1.48,95
6 5310 SV Niederaden Rheiner Oscar 1.54,02
7 5106 BSV Kirchlinde Brand Marlon 2.01,10
8 5624 Heeren-Werve Sonnack Marlon 2.06,49
9 5319 SV Nordl,-Alstedde Hinkelmann Lennes 2.06,65

10 5319 Nordl.- Alstedde Homann Tyra 2.31,52
11 5624 Heeren-Werve Bartsch Steven 2.38,10
12 5303 SV Lünen-Süd Kartel Kadir 4.51,48

Biathlon Klasse A 11 Jahre

Platz Verein Name Zeit
1 5624 Heeren Werve Daugsch Pia 1.11,67
2 5303 SV Lünen-Süd Reisinger Fynn 1.23,33
3 5624 Heeren Werve Bartsch Ryan 1.24,12
4 5303 SV Lünen-Süd Kandiloros Mikael 1.36,87
5 5303 SV Lünen-Süd Knäpper Aaron 1.39,73
6 5303 SV  Lünen- Süd Krause Luka 1.40,47
7 5125 BSGi Huckarde Yanku Daniel 1.47,75
8 5106 BSV Kirchlinde Ruscher Emely 1.47,84
9 5319 SV Nordl-Alstedde Walker Kyle 2.10,04






